
 

 

 

 

 
 

strona 1 

 

Miejscowość 33-170 Tuchów , dnia 20.07.2023 

 

Zamawiający 

Gmina Tuchów 

Rynek 1 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: „Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej zlokalizowanego na działce nr 116 w Mesznej 
Opackiej” - ZP – 271- 10/2023 

Numer postępowania 2023/BZP 00270165 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/788447 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

20-07-2023 godz
. 

12:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej zlokalizowanego na działce nr 116 
w Mesznej Opackiej” - ZP – 271- 10/2023 

285.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 



 

 

 

 

 
 

strona 2 

 „Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej zlokalizowanego na działce nr 116 w Mesznej 
Opackiej” - ZP – 271- 10/2023 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
60% 

Okres gwarancji 
40% 

1. Firma Usługowo Handlowa 
Jan Marek Stanuch 
Rynek 16 
33-190 Ciężkowice 
NIP:8730223840 

272 359,69 zł brutto 60 miesięcy 
 

 
 
 

 
 
 


